dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2019 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

45/19

46/19

47/19

50/19

51/19

55/19

56/19

57/19

58/19

60/19

61/19

62/19

62/19

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

MM Kpaes A. A.

000 «AreHTCTBO
FapaHTNa»

000 «AreHTCTBO
MapaHTNg»

MM Kpaes A. A.

NN Kpaes A. A.

NN Kpaes A. A.

NN Kpaes A. A.

NN Kpaes A. A.

M Kpaes A. A.

NN Kpaes A. A.

000 «KomMmnaHunsa
«Anbo»

M Kpaes A. A.

M Kpaes A. A.

CBepeHusn

KpaeB Anekcein ApHONbAOBUY

000145

09.07.2007

DaTa

CoCTaBJieHuA

oT4yeTa

08.10.2019

04.10.2019

07.10.2019

09.10.2019

18.10.2019

19.10.2019

19.10.2019

24.10.2019

29.10.2019

08.11.2019

19.10.2019

29.11.2019

27.11.2019

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUe
KBasIMPUKaALNOHHOIO
aTTecTaTa

Jlopo4HbIN MOTOP

KeapTupa

Mapax

TpaHcnopTHoOEe CpeacTBo

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

TpaHCnopTHOE CpeacTBo

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

TpaHcnopTHOEe CpeacTBO

TpaHcnopTHoe cpeacTBO

TpaHcnopTHoe cpeacTBo

3eMesbHbIN y4acTokK

TpaHcnopTHOe CpeacTBo (2
en.

MoTouunkn

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



63/19

64/19

065/H/19

66/19

67/19

68/19

69/19

NN Kpaes A. A.

MM Kpaes A. A.

000 «KomnaHus
«Anbg»

N Kpaes A. A.

000 «AreHTCTBO
FapaHTNa»

000 «KomnaHuns
«Anbg»

MM Kpaes A. A.

29.11.2019

09.12.2019

05.12.2019

10.12.2019

12.12.2019

12.12.2019

16.12.2019

TpaHcnopTHOE CpeacTBo

MoTouunkn

Ocphuc

TpaHCNopTHOE CPeacTBo

3emMenbHaa gons

3emMeNibHasa gons

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHaS



