

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2019 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Краев Алексей Арнольдович		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000145		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		09.07.2007		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
45/19	ИП Краев А. А.	08.10.2019	Лодочный мотор	рыночная
46/19	ООО «Агентство Гарантия»	04.10.2019	Квартира	рыночная
47/19	ООО «Агентство Гарантия»	07.10.2019	Гараж	рыночная
50/19	ИП Краев А. А.	09.10.2019	Транспортное средство	рыночная
51/19	ИП Краев А. А.	18.10.2019	Транспортное средство	рыночная
55/19	ИП Краев А. А.	19.10.2019	Транспортное средство	рыночная
56/19	ИП Краев А. А.	19.10.2019	Транспортное средство	рыночная
57/19	ИП Краев А. А.	24.10.2019	Транспортное средство	рыночная
58/19	ИП Краев А. А.	29.10.2019	Транспортное средство	рыночная
60/19	ИП Краев А. А.	08.11.2019	Транспортное средство	рыночная
61/19	ООО «Компания «Альф»	19.10.2019	Земельный участок	рыночная
62/19	ИП Краев А. А.	29.11.2019	Транспортное средство (2 ед.)	рыночная
62/19	ИП Краев А. А.	27.11.2019	Мотоцикл	рыночная

63/19	ИП Краев А. А.	29.11.2019	Транспортное средство	рыночная
64/19	ИП Краев А. А.	09.12.2019	Мотоцикл	рыночная
065/Н/19	ООО «Компания «Альф»	05.12.2019	Офис	рыночная
66/19	ИП Краев А. А.	10.12.2019	Транспортное средство	рыночная
67/19	ООО «Агентство Гарантия»	12.12.2019	Земельная доля	рыночная
68/19	ООО «Компания «Альф»	12.12.2019	Земельная доля	рыночная
69/19	ИП Краев А. А.	16.12.2019	Транспортное средство	рыночная